

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 273796

Hankija: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus (70009764)

Hange: Väikeinventari ostmise

Pakkumus: 475368

Ettevõtja: AJ Tooted Aktsiaselts (10585384), roll: peapakkuja

OSA 1 – VÄIKEINVENTARI OSTMINE

Pakkumuse maksumust hinnatakse - ilma maksudeta

1. Pakkumuse kogumaksumus käibemaksuta

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Vahesein 1360x1000x46, jalgadel, helehall, helisummutav

Polsterduse materjal - Kivivill; Katte materjal - Kangas

Tarnekoht: Tallinn

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
10	tk	220,000	2200,000	22	2684,000	1-2 nädalat

b. Vahesein 1700x1000x46, jalgadel, helehall, helisummutav

Polsterduse materjal - Kivivill; Katte materjal - Kangas.

Tarnekoht: Tallinn

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
10	tk	272,000	2720,000	22	3318,400	1-2 nädalat

c. Laua vahesein 1800x650x36, kinnitustega, helehall, helisummutav

Polsterduse materjal - Kivivill; Katte materjal - Kangas. Lauaplaadile kinnitatavad.

Tarnekoht: Tallinn

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
20	tk	180,000	3600,000	22	4392,000 1-2 nädalat

d. **Korktahvel 1200*900mm**

Tarnekoht: Tapa, Loode 35, hoone HE01

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
10	tk	76,000	760,000	22	927,200 2-3 nädalat

e. **Korktahvel 1200*900mm**

Tarnekoht: Pargi 55, Jõhvi, hoone A26

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
2	tk	76,000	152,000	22	185,440 2-3 nädalat

f. **Jalatugi, asetatav neljas kõrguses, mittelibisev jalaplaat (kõrgus 150 mm, laius 310 mm, sügavus 340 mm), must (koos paigaldusega)**

Tarnekoht: Riia 12, Tartu

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
2	tk	23,200	46,400	22	56,608 1-2 nädalat

g. **Riidenagi, valmistatud täispuidust ja painutatud soovitud vormi, 8 riputuskonksu kahel erineval tasandil (koos paigaldusega)**

Tarnekoht: Riia 12, Tartu

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
2	tk	88,000	176,000	22	214,720 3-4 nädalat

h. **Riidestange, metallist, varustatud mütsi ja kingariiuiga, ratastel (P-1150 mm, K-1800 mm, L-550 mm)**

Tarnekoht: Riia 12, Tartu

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	tk	208,000	208,000	22	253,760 1-2 nädalat

Osa maksumus kokku KM-ta: 9862,400
Osa maksumus kokku KM-ga: 12032,128

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 9862,400
Maksumus kokku KM-ga: 12032,128